Příloha č. 2 Výzvy ve znění VZD č.3
ID Položka Stručná specifikace
MVB
a HJ
[ks]
PO HJ
za 1
rok

VNB
[ks]
Objednací kód Obchodní název Balení [ks]
Cena za balení
bez DPH
Cena za balení
vč. DPH
Odkaz na obrázek/fotografie (URL odkaz)
KP001
Pákový pořadač
úzký
Ochrana proti samovolnému otevření, hřbetní otvor
pro snadné vytažení, hřbetní štítek, šíře hřbetu min.
50 mm, vklad A4
1 200 1 BX001074 Pákový pořadač Q-Connect A4 5 cm, černý mramor 1
KP002
Pákový pořadač
široký
Ochrana proti samovolnému otevření, hřbetní otvor
pro snadné vytažení, hřbetní štítek, šíře hřbetu min.
70 mm, vklad A4
1 200 1 BX001027 Pákový pořadač Q-Connect A4 7 cm, černý mramor 1
KP003
Archivní
pořadač s
kapsou
hřbetní otvor pro snadné vytažení, hřbetní štítek, s
kapsou, šíře hřbetu min. 70 mm, vklad A4
1 160 1 393.291 Archivační kapsový pořadač EMBA, A4, černý hřbet 1
KP004
Zakládací obal
typ "U" tenký
Euro děrování, nahoře otevřené, transparentní,
hladký, PP, síla min. 30 µm
100 300 100 STS6101931 Prospektové obaly U závěsné A4, 40 mik., 100ks 100
KP005
Zakládací obal
typ "U" střední
Euro děrování, nahoře otevřené, transparentní,
hladký, PP, síla min. 60 µm
100 300 100 STS101136
Obaly "U" OFFICE PRODUCTS A4 závěsné, 60µm, 100
ks
100
KP006
Zakládací obal
typ "U" silný
Euro děrování, nahoře otevřené, transparentní,
hladký, PP, síla min. 100 µm
100 75 100 510.2181 Euroobaly U Q-Connect - A4,lesklé,100mic,100ks 100
KP007
Zakládací obal
typ "L"
Nahoře a po straně otevřené, transparentní, bez
děrování, PP, síla min. 100 µm
100 75 100 510.2214 Zakládací obaly L, Q-Connect, A4, matné, 100 ks 100
KP008
Fólie laminovací
A4
Laminovací fólie, formát A4, síla min. 80 µm 100 25 100 510.5414 Laminovací kapsy Q-Connect, A4, 2x 80 mic, 100 ks 100
KP009
Rychlovazač typ
A
Nezávěsný, různé barvy, přední strana transparentní,
s eurovázáním, plastový
100 40 25 STS6101800 Rychlovazač A4 nezávěsný, plast, černá 25
KP010
Rychlovazač typ
B
Nezávěsný, různé barvy, s eurovázáním, papírový,
min. gramáž 240g/m2
100 40 100 579.133 Pap.rychlovaz.HIT Office,A4,modré 100
KP011